intégrant dans le processus de DDR40. Des responsables peuls, au niveau national, sont 

engagés dans ce processus en partenariat avec la MINUSMA et des leaders 

communautaires dans la région de Mopti. D’ores et déjà, les leaders Peuls dans la zone 

inondée ont pu convaincre cent quatre vingt six (186) jeunes armés prêts à déposer les 

armes et à être cantonnés. Dans le Hayré et Seeno (zone exondée), soixante dix (70) 

jeunes armés sont prêts à rallier le processus de DDR. Le but est d’avoir au moins quatre